AVISO DE SUSPENSÃO DA SESSÃO REFERENTE AO EDITAL DE

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 007/2021.

A Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba – Codiub, através da

sua Diretora Presidente, torna público a suspensão da sessão de disputa do Edital do

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021, tendo em vista a impugnação ao edital

impetrada, a qual encontra em análise, e a nova data da sessão será designada e

divulgada posteriormente.

Uberaba/MG, 18 de outubro de 2021.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - Codiub

Keila Cristina Rocha Fialho dos Santos

Diretora Presidente